
  

  

Προκήρυξη πλήρωσης δύο(2) θέσεων µελών ΔΕΠ του Πανεπισ... 

Θέμα: Προκήρυξη πλήρωσης δύο(2) θέσεων µελών ΔΕΠ του Πανεπιστηµίου Πελοποννήσου 

Από: Κομποχόλη Γεωργία <kombo@uop.gr> 

Ημερομηνία: 8/1/2021, 4:00 μ.μ. 

Προς: sisi@gsrt.gr, smagki@central.demokritos.gr, lenia@ath.hcmr.gr, 

secretary@admin.noa.gr, gathan@eie.gr, grammateiads@pasteur.gr, secr.director@pasteur.gr, 

secretariat@fleming.gr, kornarou@fleming.gr, enh@uth.gr, elias.houstis@gmail.com, 

director@athena-innovation.gr, mtopali@ekke.gr, kepe@kepe.gr, e.milioti@panteion.gr, 

e.georgiadou@ihu.edu.gr, mkatsika@eap.gr, tprosopikou@hua.gr, enh@uth.gr, 

george@ionio.gr, mvasiliou@aegean.gr, dioikisi@mail.tuc.gr, papad@admin.uoc.gr, 

rector@duth.gr, prytania@cc.uoi.gr, tsirou@upatras.gr, info@uowm.gr, mapost@uom.gr, 

koiliara@ad.auth.gr, prosopik@unipi-.gr, valeria@asfa.gr, spilios@aueb.gr, 

kmarmarin@admin.uoa.gr, press@minedu.gov.gr, webteam@mfa.gr 

Κοινοποίηση: Athanasios Katsis <katsis@uop.gr>, ‘AvSpewwpévoc Γιώργος' 

<andreiom@uop.gr> 

Καλησπέρα, 

σας αποστέλλουµε προκήρυξη πλήρωσης δύο (2) θέσεων µελών ΔΕΠ tov 

Πανεπιστηµίου Πελοποννήσου 

Και σας παρακαλούμε να ενημερώσετε το προσωπικό σας καινα την δημοσιεύσετε 

στους δικτυακούς τόπους των υπηρεσιών σας. 

Ευχαριστούμε πολύ. 

Με εκτίµηση, 

ομποχόλη Γεωργία 

Διεύθυνση Προσωπικού 

E-mail: kombo@uop.gr 

Τηλ.: 2710-372113   
1 από 3 11/1/2021, 8:20 πμ.

ΑΠΘ: 11/1/2021 / 600 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης



 ροκήρυξη πλήρωσης δύο(2) θέσεων µελών ΔΕΠ tov Πανεπισ... 

  
2 από 3 11/1/2021, 8:20 π.μ.    



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ AAA: Q527,469B7A-L09 

  

a 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη 
22100 Τρίπολη 

Τηλ.: 2710 372113 
Ἠληρ.: T. Κομποχόλη 

ΠΕΡΙΛΗΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
Το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ τ.Γ. µε αριθ. 1949/03.12.2020, 
προκηρύσσονται δυο (2) θέσεις Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (ΔΕΠ) ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ MHXANIKQON ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
(Δ/νση: Mey. Αλεξάνδρου, TK 26334, Πάτρα, Πληρ: κ. Ακτύπης, τηλ. 2610- 369236) 

-Mia (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο: 
«Τεχνολογία Λογισμικού Συστημάτων Χρονοπρογραμματισμού». ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
ΑΠΕΛΛΑ: APP19422 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ KAI ΤΕΧΝΟΛΟΠΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
(Δ/νση: Αντικάλαµος, TK 24100, Καλαμάτα, Πληρ: κ. Αλεξοπούλου, τηλ. 2721- 45132) 
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο: 
«Μετασυλλεκτική Διαχείριση Τροφίμων Φυτικής Προέλευσης-Μυκοτοξίνες. ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: APP19417 

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 12.03.2021. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα νόµιµα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικά 
την αἴτηση υποψηφιότητας µέσω tov µλΜλεκτρονικού συστήµατος ΑΠΕΛΛΑ 
(http://apella.minedu.gov.gr) µαζί µε όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως 
αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, καθώς και να προσκομίσουν ένα αντίγραφο 
αυτών στη Γραμματεία του Τμήματος. Ἡ προκήρυξη έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου www.uop.gr (Ανακοινώσεις/ Θέσεις Εργασίας). 

Τρίπολη, 08-01-2021 

Ο Πρύτανης 

Καθηγητής Αθανάσιος K. Κατσής   
  

α
π






